
         eTwinning ve Güvenli İnternet Veli Bilgilendirme Toplantısı 

Okulumuz müdürü Akif Özenli  tarafından öğrenci velilerimize eTwinning ve Güvenli İnternet 

Kullanımı hakkında bilgilendirme yapıldı.  

eTwinning portal, eTtwinning live ve twinspace tanıtıldı. Bu modüllerde yapılan çalışmalar hakkında 

bilgiler verildi. Okulumuzda eTwinning kapsamında yürütülen projeler tanıtıldı. Okulumuz web sitesinde 

http://karapinargmkilkokulu.meb.k12.tr/  okulumuzda yürütülen projelere ulaşabilecekleri belirtildi. 

Projelere öğrenci katılımlarının doldurulan veli izin belgesiyle sağlandığı belirtildi. Projelerde öğrenci 

girişlerinin "https://twinspace.etwinning.net/login" üzerinden öğretmenler tarafından öğrencilerimize 

verilen kullanıcı adı ve şifreleri ile girebilecekleri belirtildi. Öğrencilerimizin yaş grubu küçük olması 

nedeniyle öğrenci girişlerinin mutlaka veli kontrolünde yapılması istendi. Veliler eTwinning projelerinin 

öğrencilerinin bilişsel, duyuşsal ve sosyal gelişimlerine olumlu katkıları olduğunu belirttiler. eTwinning 

projelerinde okulumuzun, öğretmenlerimizin ve öğrencilerimizin aktif rol almasından duydukları 

memnuniyeti belirttiler. 

Gazi Mustafa Kemal İlkokulu E-GÜVENLİK politikası tanıtıldı. Güvenli İnternet kullanımı için veli, 

personel, öğrencilere düşen sorumluluklar hatırlatıldı. 

Okulumuz, E-güvenliğin (e-Güvenlik), bilgisayarlar, tabletler ve cep telefonları gibi teknolojiyi 

kullanırken, dijital dünyadaki çocukların ve yetişkinlerin korunması için vazgeçilmez bir unsur olduğuna; 

internetin ve bilgi iletişim teknolojilerinin günlük yaşamın önemli bir parçası olduğuna inanır. Tüm 

öğrencilerin ve personelin çevrimiçi olarak potansiyel zararlardan korunmasını sağlamak amaçlanmaktadır. 

Bu politika, yöneticiler, öğretmenler, destek personeli, çocuklar ve ebeveynler için hazırlanmıştır. Ayrıca bu 

politika internet erişimi ve kişisel cihazlar da dahil olmak üzere bilgi iletişim cihazlarının kullanımı için 

geçerlidir; çocuklar, personel ya da diğer kişilere, çalıştıkları dizüstü bilgisayarlar, tabletler veya mobil 

cihazlar gibi uzaktan kullanım için okul tarafından verilen cihazlar için de geçerlidir. 

E GÜVENLİK MÜFREDATIMIZ HAKKINDA 

➢ Çocuklarda bilinçli ve güvenli internet kullanımına dair bilgi, beceri ve tutumların geliştirilmesi 

için seminerler düzenlenmektedir. 

➢ Türkçe, Hayat Bilgisi, Fen Bilimleri vb ilgili derslerde uygun şekilde işlenmesi sağlanmaktadır. 

➢ Fatih projesinin yürütülmesi ve sürdürülmesi aşamasında teknolojinin etkili ve güvenli 

kullanımlarının sağlanması için BTK tarafından güvenli internet ağı mevcuttur. 

➢ Ders müfredatlarına sosyal medya başta olmak üzere internetin bilinçli kullanımı ile ilgili 

konuların yenilenen bilgilerle güncellenmesi tüm öğretmenlerimiz tarafından sağlanmıştır. 

➢ MEB’e bağlı okullarda elektromanyetik kirliliğe ve internet güvenliğine önem verilmektedir. 

TÜM ÇALIŞANLARIN SORUMLULUKLARI ŞUNLARDIR: 

➢ Çevrimiçi güvenlik politikalarının geliştirilmesine katkıda bulunmak. 

➢ Okul e-güvenlik politikalarını okumak ve onlara bağlı kalmak. 

➢ Okul sistemlerinin ve verilerin güvenliğinden sorumlu olmak. 

http://karapinargmkilkokulu.meb.k12.tr/
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➢ Bir dizi farklı çevrimiçi güvenlik konusundaki farkındalığa sahip olmak ve onların bakımında 

çocuklarla nasıl ilişkili olabileceklerini bilmek. 

➢ Yeni ve gelişmekte olan teknolojiler kullanıldığında iyi uygulamaları modellemek. 

➢ Mümkün olduğunca müfredat ile çevrimiçi güvenlik eğitimini ilişkilendirmek. 

➢ Okul koruma politikalarını ve prosedürlerini takip ederek endişe duyan bireyleri belirlenmek ve 

önlem alınmak. 

➢ Kişisel teknoloji kullanımlarında, hem açık hem de kapalı alanda profesyonel bir davranış 

seviyesinin korunması. 

➢ Olumlu öğrenme fırsatlarına vurgu yapmak. 

➢ Bu alanda mesleki gelişim için kişisel sorumluluk almak. 

 

EBEVEYNLERİN KATILIMI VE EĞİTİMİ: 

➢ Okulumuz, çocukların internetin ve dijital teknolojinin güvenilir ve sorumlu kullanıcıları 

olabilmesi için ana-babaların oynayacakları önemli bir role sahip olduklarını kabul eder. 

➢ Ebeveynlerin dikkatleri, okul açıklamaları ve okul web sitesinde okul çevrimiçi güvenlik (e-

Güvenlik) politikasına ve beklentilerine yönelecektir. 

➢ Politikamızın bir parçası olarak ebeveynlerin çevrimiçi güvenlik bilgilerini okumaları istenecektir. 

➢ Ebeveynler, e-Güvenlik politikasını okumaya ve çocuklarıyla etkilerini tartışmaya teşvik 

edilecektir. 

➢ Çevrimiçi güvenlik konusundaki ebeveynler için bilgi ve rehberlik, ebeveynlere çeşitli biçimlerde 

sunulacaktır. Evde ve okulda ebeveynlerle çevrimiçi güvenlik konusundaki işbirlikçi, yaklaşımı teşvik 

edilecektir. 

➢ Ebeveynlerin, çevrimiçi olarak çocukları için olumlu davranışları rol modellemeleri teşvik 

edilecektir. 

EBEVEYNLERİN BAŞLICA SORUMLULUKLARI ŞUNLARDIR: 

➢ Okul e-güvenlik politikalarını okumak, çocuklarını bu politikaya bağlı kalmaya teşvik etmek ve 

uygun olduğunca kendilerinin de bağlı kalmasını sağlamak. 

➢ Çocuklarıyla çevrimiçi güvenlik konularını tartışmak, okulun çevrimiçi güvenlik yaklaşımlarını 

desteklemek ve evde uygun güvenli çevrimiçi davranışları pekiştirmek. 

➢ Teknoloji ve sosyal medyanın güvenli ve uygun kullanımını modellemek. 

➢ Davranışlarında, çocuğun çevrimiçi olarak zarar görme tehlikesi altında olduğunu gösteren 

değişiklikleri belirlemek. 



➢ Okul veya diğer uygun kurumlardan, kendileri ve ya çocukları çevrimiçi problem veya sorunlarla 

karşılaşırsa yardım veya destek istemek. 

➢ Okulun çevrimiçi güvenlik politikalarının oluşturulmasına katkıda bulunmak. 

➢ Öğrenme platformları ve diğer ağ kaynakları gibi okul sistemlerini güvenli ve uygun bir şekilde 

kullanmak. 

➢ Yeni ve gelişmekte olan teknolojilerin getirdiği fırsatlar ve risklerle ilgili olarak kendi bilinci ve 

öğrenimlerinden sorumlu olmak. 

 

 

 

 

 


